АДМИНИСТРАЦИЯ СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  27 мая   2019 года                        № 25
О внесении изменений в постановление Администрации Сковородневского сельсовета от 21.12.2018 г № 63"Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности  муниципального образования  «Сковородневский сельсовет» Хомутовского района Курской области »

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с принятием участия в реализации муниципальных программных мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы в Сковородневском сельсовете Хомутовского района до 2021 года, Администрация Сковородневского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести изменение в постановление Администрации Сковородневского сельсовета от 21.12.2018 г № 63  муниципальную программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности  муниципального образования  «Сковородневский сельсовет» Хомутовского района Курской области».

      2.Считать утратившим силу постановление № 48 от 12.11.2014 года «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности  муниципального образования  «Сковородневский сельсовет» Хомутовского района Курской области на 2015 – 2017 годы».
    3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сковородневский сельсовет» Хомутовского района и вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.Главы Сковородневского сельсовета
Хомутовского района                                                              Л.А. Другова